

Årsredovisning

för

Bramleys AB

556756-6483

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Holgersson, Styrelseledamot
2023-11-24

Styrelsen för Bramleys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver odling av kärnfrukter och stenfrukter, handel och import av matvaror och drycker samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 5 279 | 3 984 | 9 | 175 |
| Resultat efter finansiella poster | -58 | -990 | 49 | 73 |
| Soliditet (%) | 23 | 22 | neg | neg |

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 % vilket beror på ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 575 000 | 1 508 309 | -989 589 | 2 143 720 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -989 589 | 989 589 | 0 |
| Nyemission | 5 600 | 994 400 | | | 1 000 000 |
| Årets resultat | | | | -58 479 | -58 479 |
| Belopp vid årets utgång | 55 600 | 2 569 400 | 518 720 | -58 479 | 3 085 241 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 487 034 (6 487 034).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| fri överkursfond | 2 569 400 |
| balanserad vinst | 518 721 |
| årets förlust | -58 479 |
| | 3 029 642 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 3 029 642 |
| | 3 029 642 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-09-01 | 2021-09-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-08-31 | -2022-08-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 279 098 | 3 984 385 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 279 098 | 3 984 385 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -211 748 | -135 973 |
| Övriga externa kostnader | | -1 800 555 | -2 185 865 |
| Personalkostnader | 2 | -2 109 309 | -1 712 725 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -881 910 | -758 361 |
| Övriga rörelsekostnader | | -123 818 | -132 762 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 127 340 | -4 925 686 |
| Rörelseresultat | | 151 758 | -941 301 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -210 247 | -48 288 |
| Summa finansiella poster | | -210 237 | -48 288 |
| Resultat efter finansiella poster | | -58 479 | -989 589 |
| Resultat före skatt | | -58 479 | -989 589 |
| Årets resultat | | -58 479 | -989 589 |

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 548 781

4 026 561

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

1 718 600

1 610 300

Summa materiella anläggningstillgångar

6 267 381

5 636 861

Summa anläggningstillgångar

6 267 381

5 636 861

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

6 988 058

4 026 357

Summa varulager

6 988 058

4 026 357

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

369 184

142 599

Övriga fordringar

6 752

48 808

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 000

10 258

Summa kortfristiga fordringar

435 936

201 665

Summa omsättningstillgångar

7 423 994

4 228 022

SUMMA TILLGÅNGAR

13 691 375

9 864 883

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 55 600 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 55 600 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Fri överkursfond | | 2 569 400 | 1 575 000 |
| Balanserat resultat | | 518 721 | 1 508 309 |
| Årets resultat | | -58 479 | -989 589 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 029 642 | 2 093 720 |
| Summa eget kapital | | 3 085 242 | 2 143 720 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Checkräkningskredit | | 497 455 | 267 069 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 990 905 | 2 177 187 |
| Övriga skulder | | 1 500 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 3 988 360 | 2 444 256 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 800 847 | 512 892 |
| Leverantörsskulder | | 1 059 116 | 1 631 945 |
| Skatteskulder | | 20 404 | 6 539 |
| Övriga skulder | | 4 541 239 | 3 034 592 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 196 167 | 90 939 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 617 773 | 5 276 907 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 13 691 375 | 9 864 883 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 628 222 | 0 |
| Inköp | 1 227 430 | 4 628 222 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 855 652 | 4 628 222 |
| Ingående avskrivningar | -601 661 | 0 |
| Årets avskrivningar | -705 210 | -601 661 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 306 871 | -601 661 |
| Utgående redovisat värde | 4 548 781 | 4 026 561 |

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 767 000 | 0 |
| Inköp | 285 000 | 1 767 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 052 000 | 1 767 000 |
| Ingående avskrivningar | -156 700 | 0 |
| Årets avskrivningar | -176 700 | -156 700 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -333 400 | -156 700 |
| Utgående redovisat värde | 1 718 600 | 1 610 300 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen | 0 | 500 000 |
| | 0 | 500 000 |

Not Ställda säkerheter

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 500 000 | 2 500 000 |
| | 2 500 000 | 2 500 000 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2023-11-22

Valter Eklund
Valter Eklund
Ordförande

Joakim Holgersson
Joakim Holgersson

Jonas Persson
Jonas Persson